DOBRA ZIEMSKIE BUJAJY, w Okręgu Rawskim Gubernji Mazowieckiej położone, sprzedane zostaną przez licytacją publiczną Sądową w drodze działoów, w miejsca Posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Mazowiec; przed Wzłym Bogdań-

skim Sędzią Delegowanym tegoż Trybunału. Termin do ostatecznego przysądzenia tych Dobr, wyznaczony jest na dzień 11 (23) Maja 1844 r. na godz: 5ta z południa. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, przejrzeć można w Kancelarji Piszrza Trybunału Wydziału IIgo i u Dyrygującego sprzedażą Franciszka Brzezińskiego, Mecenas, obrońcy przy Senacie, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Numerem 2242 mieszkającego.